



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

RETCO APS
STRANDBYGADE 6,4. 29., 6700 ESBJERG
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. november 2017

Ole Flensted

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Retco ApS Strandbygade 6,4. 29. 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 10 06 54 10 Stiftet: 18. januar 2001 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Ole Flensted
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Den Jyske Sparekasse Torvegade 8 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, udleje og administrere fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -55.903, hvilket er mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 3.078.007 og egenkapitalen udgør kr. 3.058.007.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
BRUTTOTAB		-16.893	193
Af- og nedskrivninger.....		0	-700
Andre driftsomkostninger.....		-112.910	0
DRIFTSRESULTAT		-129.803	-507
Andre finansielle indtægter.....	1	74.103	56
Andre finansielle omkostninger.....		-203	0
RESULTAT FØR SKAT		-55.903	-451
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-55.903	-451
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-55.903	-451
I ALT		-55.903	-451

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Grunde og bygninger.....		0	1.200
Materielle anlægsaktiver.....		0	1.200
ANLÆGSAKTIVER.....		0	1.200
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		3.058.106	1.921
Andre tilgodehavender.....		13.281	8
Tilgodehavender.....		3.071.387	1.929
Likvide beholdninger.....		6.620	10
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.078.007	1.939
AKTIVER.....		3.078.007	3.139

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Selskabskapital.....		1.667.000	1.667
Overført overskud.....		1.391.007	1.447
EGENKAPITAL.....	2	3.058.007	3.114
Anden gæld.....		20.000	25
Kortfristede gældsforpligtelser.....		20.000	25
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		20.000	25
PASSIVER.....		3.078.007	3.139
 Eventualposter mv.	 3		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 4		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.	Note
Andre finansielle indtægter			
Tilknyttede virksomheder.....	74.103	56	1
	74.103	56	
Egenkapital			2
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2016.....	1.667.000	1.446.910	3.113.910
Forslag til årets resultatdisponering.....		-55.903	-55.903
Egenkapital 30. juni 2017.....	1.667.000	1.391.007	3.058.007

Selskabets anpartskapital har været uændret de seneste 5 år.

Eventualposter mv.

Udskudt skatteativ af underskud til fremførsel udgør ca. t.kr. 1.230. Beløbet er ikke indregnet i balancen.

3

Eventualforpligtelser

Ingen.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Skovlund Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Som sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, stort kr. 0, har selskabet givet virksomhedspant på kr. 5.000.000 med pant i goodwill, driftsmateriel, varelager og tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser, samlet bogført værdi af aktiverne pr. 30/6 2017 er kr. 0.

4
